l'
<?0r>>

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (<ГОРОД ТАРУСý)
(псполнительпо-распорядитеJIьный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

Ny//// -Пиюня 2018 г.

(о внесении изменений в

Постановление администрации ГП
кГород Tapyca>l Ns39l -П от 04.12.20l 5 г.

В целях обеспечевия охрzlпы здоровья Еаселения, общественной безопасности,
создаrlия благоприятньтх условий дш оргаяизации досуга и массового отдьrха населения
на территории м}ниципмьного образования городского поселения кгород Таруса>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изложить пункт 3.1. (Положения об оргапизации досуга и массового отдьrха васеления
Еа территории муниципального образования ГП <Город Tapyca>, }твержденное
Постановлением администрации ГП <Город Таруса> N9391-П от 04.12,2015 г. в
след}ющей ред{кции:
к3,1,Катание на лошадях (попи), ryжевьтх повозкtц (сапях) лопускается организациями и
индивидуальными предприниматеJIями, являющимися владельцами животньIх, иJIи
лицilми, н{ц}наченными ответственными за использование лошадей (пони)>.

3. Контроль исполнепия настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения
кГорол Таруса> А.Т..Щёмкин

1